岡山県南広域都市計画総社駅南地区土地区画整理事業施行条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２９年１２月２１日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市条例第２６号

岡山県南広域都市計画総社駅南地区土地区画整理事業施行条例の一部を改正する条例

岡山県南広域都市計画総社駅南地区土地区画整理事業施行条例（平成１７年総社市条例第１９４号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中項の表示に下線が引かれた項（以下「削除項」という。）を削る。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（削除項を除く。以下「改正部分」という。）を当該改正部分に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部

分に改める。

改 正 後 改 正 前

（清算金の徴収又は交付の通知）

第２５条 施行者は，前２条の清算金を徴収し，又は交付する場合において

は，その期限及び方法を定め，少なくともその期限の３０日前に，これを

納付すべき者又は交付を受けるべき者に通知するものとする。

（清算金の分割徴収又は分割交付）

第２６条 略

２ 前項の規定による分割納付を希望する者は，施行者が指定する日までに

施行者に対し分割納付の申出を行い，その承認を受けなければならない。

３～１０ 略

（借地権の申告又は届出の受理の停止）

第２９条 令第１９条の規定による委員の選挙期日の公告の日から起算し

て２０日を経過した日から令第２２条第１項の公告がある日までの間は，

法第８５条第４項の規定により，借地権について同条第１項の規定による

申告又は同条第３項の規定による届出は受理しない。

（清算金の徴収又は交付の通知）

第２５条 施行者は，前２条の清算金を徴収し，又は交付する場合において

は，その期限及び場所を定め，少なくともその期限の３０日前に，これを

納付すべき者又は交付を受けるべき者に通知するものとする。

（清算金の分割徴収又は分割交付）

第２６条 略

２ 前項の規定による分割納付を希望する者は，法第１０３条第１項の規定

による通知があった日から１４日以内に施行者に対し分割納付の申出を

行い，その承認を受けなければならない。

３～１０ 略

（所有権以外の権利の申告又は届出の受理の停止）

第２９条 施行者は，法第８８条第２項の規定による換地計画の縦覧開始の

日から法第１０３条第４項の規定による換地処分の公告の日までの間は，

法第８５条第４項の規定により，同条第１項の規定による申告又は同条第

３項の規定による届出は，受理しない。

２ 令第１９条の規定による委員の選挙期日の公告の日から起算して２０

改 正 後 改 正 前

日を経過した日から令第２２条第１項の公告がある日までの間は，法第８

５条第４項の規定により借地権について同条第１項の規定による申告又

は同条第３項の規定による届出は受理しない。

附 則

 この条例は，公布の日から施行する。